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nie trzeba chyba nikogo przekonywać. Jednak to, co do tej pory było jedynie naszymi
przypuszczeniami, zostało niedawno potwierdzone przez naukowców z Brooklyn i Hunter
College (Nowy York, USA).

Jak wynika z przeprowadzonych przez nich badań, opublikowanych na łamach czasopisma „Biology
of Sex Differences”, centra wizualne mózgu mężczyzn i kobiet pracują w odmienny sposób. Dzieje się
tak dlatego, że w korze mózgowej, a zwłaszcza w części odpowiedzialnej za przetwarzanie obrazów,
występuje wiele receptorów specyficznych dla męskich hormonów płciowych - androgenów. Ich
obecność wpływa również na rozwoju komórek nerwowych kory wzrokowej podczas embriogenezy
i sprawia, że mężczyźni mają około 25% więcej tego typu neuronów niż kobiety.

W rezultacie panowie dostrzegają więcej szczegółów i lepiej rejestrują zmiany w szybko
poruszających się obiektach. Panie natomiast z większą precyzją rozróżniają kolory.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/14772.html
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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